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Zastavka: Libochovice,cukrovar
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Poznamky:
@ do oznacené zastavky jedou pouze shodné oznacené spoje
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 552637 Litoméfice-Brozany n.Ohfi-Libochovice

04 Min.

Litoméfice-Brozany n.Ohfi-Libochovice

Zastavka
Litoméfice,aut.nadr.
Litoméfice,obchodni centrum
Litoméfice,Zeleticka
Terezin,kfiz.
Terezin,aut.nadr.
Terezin,Skola
BohusSovice n.Ohfi,zav.
Bohusovice n.Ohfi,sidlisté
BohusSovice n.Ohti,Zel.st.
Briiany,zav.

Briiany
Brozany n.Ohfi,kfiz.
Bohu$ovice n.Ohfi,Hrdly,obec

Zéna
601
601
601
763
763
763
763
761
761
762
762
766
761
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Min.

Zastavka, pokracovani
Dolanky n.Ohfi,obec
Doksany,zamek
Brozany n.Ohfi
Brozany n.Ohfi kfiz.

Rochov
Vrbi€¢any,rozc.
ChotésSov,Brozanska
Chotésov
Radovesice

V¥ Libochovice,cukrovar

2

4 @ Libochovice,zel.zast.mésto

Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Libochovice,aut.nadr.
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KRAJE
Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026
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766
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